
Nedis.cz/WIFIDW10WT

SmartLife hlásič
Wi-Fi | Napájení z baterie | Včetně rozšíření | Max. životnost baterie: 
24 Měsíce | 50 dB | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIDW10WT  | Product EAN number: 5412810272822
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382415

Tento Chytrý Bezdrátový Detektor Úniku Vody a Alarm se 
mimořádně snadno používá. Snadno se připojuje přímo k 
Vaší Wi-Fi síti a není vyžadován žádný samostatný 
adaptér 

Usnadňuje sledování úniků vody v nesnadno dostupných 
místech

Jeho ovládání je jednoduché, dokáže však vyřešit velmi 
složité problémy. K většině úniků vody dochází na 
nesnadno dostupných místech, např. pod podlahovými 
prkny. Nyní konečně můžete tyto rizikové oblasti 
sledovat a obdržet včasné upozornění na případný únik 
vody, ještě než se ze situace stane vážný problém.

Sleduje více než metr potrubí

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Detekce vody a upozornění v časných fázích 

problému - za účelem prevence hromadění 
vlhkosti a poškození způsobených vodou

• Zvukový alarm a oznámení do telefonu - k 
zajištění okamžité informovanosti

• Ihned se připojí k Wi-Fi směrovači - není 
vyžadován žádný další adaptér

• Výdrž baterie více než dva roky - pro dlouhá 
období sledování

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT
https://Nedis.cz/WIFIDW10WT

